Recambios
WESTFALIA




Referencia

Descripcion

0001-1004-000
0004-2047-009
0004-5496-760
0007-2452-750
0007-2510-750
0007-2754-700
0013-3282-700
0015-0063-070
0018-1634-700
0018-3474-700
7009-2635-010
7009-2865-060
7021-2213-000
7021-2764-000
7021-2816-010
7021-2902-060
7022-2902-100
7022-2902-130
7038-2794-020
7041-2812-010

VACUOMETRO

CJTO ESTOPADA MF AX 12
MEMBRANA PULSADOR P760/PZ60/40
JUNTA

JUNTA TORICA 0007-8000-014
JUNTA

TUERCA

BOTELLA ACEITE Ba RPS
CODO

REDUCCION

TUBO GEMELO

TUBO LECHE

MANGUITO 7021-9926-050
JUNTA

CRUZ

PEZONERA CORTA REFORZADA
PEZONERA LARGA

PEZONERA

BOLSA 100 FILTROS CORTOS
MEMBRANA

Otras referencias disponibles

Consultar

) 609855000

#) INFORECAMBIOS com
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